第 116 回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar （http://sctt.sakura.ne.jp/）
 代表世話人 富田博信
当番世話人 双木邦博

謹啓
諸事ご繁多の折、ますますご精励のことと存じます。
この度、第 116 回 SCTT 小研究会を下記の通り現地にて開催することとなりました。
今回は 2 社の「最新技術情報」と「syngo.via における自動再構成技術」についてご講演

いただく予定です。師走の折、ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参

集賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

日  時：2023 年 12 月 19 日（火）18:50～20:20
場  所：さいたま赤十字病院 多目的ホール
参 加 費：500 円

プログラム（敬称略）

司会進行：さいたま市立病院 野々浦成美
 第 1 部   共催企業 お知らせ 【18:50 ～19:00】

  「製品関連情報」ブラッコ・ジャパン株式会社

第 2 部 『最新技術情報』 【19:00～19:30】
① シーメンスヘルスケア株式会社     CT 事業部 中島 彩

② キヤノンメディカルシステムズ株式会社    関東支社 森田裕貴

第 3 部  『汎用画像診断装置ワークステーション
syngo.via における自動再構成技術』【19:35～20:20】

① さいたま市立病院         双木邦博

② 埼玉医科大学総合医療センター      中根 淳

共催：埼玉 CT Technology Seminar
 エーザイ株式会社

ブラッコ・ジャパン株式会社

以上

about:blank